gooding, Item NO:YE40121á 12,90 € kontrolované 2 ks) v celkovej hodnote 225,20 € 

nachádzajúcich sa v čase kontroly dňa 10.03.2025 v ponuke na predaj v kontrolovanej 

prevádzkarni; 

p o k u t u 

vo výške  1.500,- eur  slovom   jedentisícpäťsto eur.  

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti tohto 

rozhodnutia poštovým poukazom alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, 

Bratislava, číslo účtu: SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS – 00260825.